

"СУДОХОДНАЯ КОМПАНИЯ "ПАВИНО", Общество с ограниченной ответственностью

Форма "СУДОХОДНАЯ КОМПАНИЯ "ПАВИНО", Общество с ограниченной ответственностью

собственности

:

Регион Приморский край

Телефон (423) 227-98-49

Сайт www.pavino.ru поискать данные о владельце

ИНН 2537031053

ОГРН 1022501798868

ОКПО 44151042

OKATO 05401364000

Расшифровка Ленинский

OKATO

Email MAIL@PAVINO.RU

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
63	Группа	Вспомогательная и дополнительная транспортная деятельность
63.22.1	Основной	Прочая вспомогательная деятельность морского транспорта

Реестр недобросовестных плательщиков

"СУДОХОДНАЯ КОМПАНИЯ "ПАВИНО", Общество с ограниченной ответственностью не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А51-13207/2013 от 29.04.2013

Суд	АС Приморского края
Истец	ООО СК Павино
Ответчик	ООО Востокинвестморе

Дело № А51-9670/2013 от 28.03.2013

Суд АС Приморского края

Истец	ООО СК Павино			
Ответчик	Находкинская таможня			
Дело № А51-7364/2013 от 07.03.2013				
Суд	АС Приморского края			
Истец	ООО СК Павино			
Ответчик	Находкинская таможня			
Дело № А51-7327/2013	3 от 07.03.2013			
Суд	АС Приморского края			
Истец	ООО СК Павино			
Ответчик	ЗАО Топливно-бункерная компания			
Дело № А51-23351/2012 от 01.10.2012				
Суд	АС Приморского края			
Истец	ООО СУДОХОДНАЯ КОМПАНИЯ ПАВИНО			
Ответчик	ООО Глобойл Терминал			
Дело № А51-21905/2012 от 18.09.2012				
Суд	АС Приморского края			
Истец	ООО СК Павино			
Ответчик	ЗАО ТРАНС ВИНД ФЛОТ			
Дело № А51-18895/2012 от 20.08.2012				
Суд	АС Приморского края			
Истец	ООО СК Павино			
Ответчик	ОАО Дальзавод			
Дело № А51-5226/2012	2 от 22.03.2012			
Суд	АС Приморского края			
Истец	ООО СК Павино			
Ответчик	ООО Сахалининвестморе			

Государственные контракты

"СУДОХОДНАЯ КОМПАНИЯ "ПАВИНО", Общество с ограниченной ответственностью не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "СУДОХОДНАЯ КОМПАНИЯ "ПАВИНО", Общество с ограниченной ответственностью базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "СУДОХОДНАЯ КОМПАНИЯ "ПАВИНО", Общество с ограниченной ответственностью в ЕГРЮЛ были произведены 23.09.2002. Компания "СУДОХОДНАЯ КОМПАНИЯ "ПАВИНО", Общество с ограниченной ответственностью зарегистрирована по адресу 690001, г Владивосток, ул Светланская, д 145 и специализируется на Прочая вспомогательная деятельность морского транспорта. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2537031053, ОГРН 1022501798868, ОКПО 44151042.